474. То же Юрьевича В.В. 

475. То же Юрмана У.М. 

476. То же Яновича В.К. 

477. То же Ящука И.С. 

478. То же Януwевского Н.Я. 

24.03.08 
01.06.09 

16.02.08 
01.06.09 

25.10.08 
03.06.11 

16.09.08 
01.06.09 

Выбыла 

В данную опись внесенот 478 ед.хр.(четыреста семьдесят 

восемь). 

Опись составила Омелина. 

04.07.50. 

479. 

480. 

1900 год 

Экэаменационные ведомости по­
ступающих в Коммерческое учи­
ли~е,учреждённое Скородинским 
А.И. 

Экзамен·ационные ведомости уча­
щихся Кишинёвского коммерче­
ского училища,учрежденного

[...]

Личное дело ученика Косога ­
Воловец С.Ш. 

?45. Личное дело ученика Мельникова 
А.И. 

746. Личное дело ученика Твердохле­
бова С.М. 

1903 гоg 

?47. Формулярный список о службе 
учителя Тарасова В.П. эа 
1903 год 1903 

V 
• 4 • • 

В настоящую опись внесено 742 (семьсот сорок две)ед.хр 

№№ 118а; 217а; 218а; 483а - литерные, 

• 

№ 606 - пропущен, 

№№ 2; 19; 69; 422; 423; 466; 652; 726 - выбыли. 

Ст.научи.сотр. В.И.Жуков. 

14.12.54 . 

748. 

749. 

750. 

751. 

Сведения о состоянии Кишинёв-
ского семиклассного Коммерче~

[...]

выдачу жалования личному со­
ставу училища эа сентябрь 
1907 года 

757. Списки учеников,выбывших из 
училища в 1908 году 

758. Свидетельства и аттестаты 
учащихся об образовании за 
1908-1909 гг. 

1907 

1908 

1908 
1909 

! 4 .. 
• 

• 
В настоящую опись внесено 752 (семьсот пятьдесят две) 
ед .хр • 
№№ 118а; 217а; 218а; 483а - литерные, 
Jfoll19 606 659 - пропущены, 
№}fo 2; !9; 69; 422; 423; 466; 652; 726 - выбыли. 
16.01.55 Науч.сотр. В.А.Кавешникова 

759. Личное дело ученика Шерера 
Ивана Людвиговича 

760. Прошения о приеме на учебу в